
人球学事第 １ 号 

平成３０年４月１８日 

各小・中学校長 様 

人吉球磨学校教育振興協議会長  小田 定則 

人吉球磨学校事務職員会長    中村美代子 

 

学校事務職員会全員研修会（第１回研修会）の開催について 

（５－２） 

 このことについて、下記のとおり開催しますので、貴校事務職員の出席についてよろ

しくお取り計らい願います。 

記 

 

１ 期  日  平成３０年５月１１日（金曜日） １４時００分～１６時４０分 

 

２ 場  所  あさぎり町生涯学習センター（あさぎり町免田東１７７４番地） 

 

３ 内  容  （１）総会行事 

① 平成２９年度会計報告及び監査報告並びに承認 

② 平成３０年度事業計画について 

③ 平成３０年度研修部年間計画について 

④ 平成３０年度努力目標について 

⑤ 平成３０年度予算案提案及び承認 

⑥ その他 ・企画委員の委嘱について 

（２）研修会 

 ・今年度の研修部計画について   

 ・キャリア別研修（年間計画作成） 

 ・実務研修 

  

４ その他  ※ 受付開始は１３時３０分からです。 

       ※ 役員は１３時１０分集合です。 

       ※  総会資料は、事前に電子メールで配付する予定です。 

お手数ですが各校で印刷のうえ、当日持参してください。 

※  資料等配布物は４５部準備し、受付開始前に持参してください。 

※  当日受付にて、会計より平成３０年度会費３,５００円（全員）及  

び慶弔費１,０００円（本採のみ）を集めさせていただきます。 

 



平成３０年４月１８日 

 事務職員会 会員 様 

                     人吉球磨学校事務職員会長 

   中村 美代子     

平成３０年度「歓送迎会」へのご案内 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、歓送迎会について下記のとおり計画いたしました。皆様ご多用の折とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  平成３０年 ５月１１日（金）１９：００～ 

２ 場 所  「四季」人吉市中青井町 ☎２４－６９２１ 

３ 会 費  ２，０００円 ※事務職員会より補助があります。 

４ その他  準備の都合上、出欠を４月２７日（金）までに下記担当者へご連絡く

ださい。 

 

上球磨ブロック・・・平田先生（多良木小学校） 

中球磨ブロック・・・岩根先生  （錦西小学校） 

下球磨ブロック・・・久保田先生（山田小学校） 

人吉ブロック ・・・ 蔵谷先生（人吉西小学校） 

 

※各ブロックの担当者は取りまとめのうえ、５月１日（火）までに 

総務部長 山田小 久保田先生(℡２２－５３７５)へ連絡をお願いします。 

 


